SÃO JOAQUIM – SC

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N°   001/2014

A Prefeitura do Município de São Joaquim, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais, torna público a primeira retificação do edital.

Onde se lê:

CARGO
PÚBLICO

VAGAS
VAGAS
PNES

CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

REMUNERAÇÃO
INICIAL R$

HABILIATAÇÃO NECESSÁRIA

Assistente Social 01 00 40h 2.518,53

Certificado de Conclusão de
Curso Superior com registro no
respectivo Órgão fiscalizador da

Profissão.

Leia se:

CARGO
PÚBLICO

VAGAS
VAGAS
PNES

CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

REMUNERAÇÃO
INICIAL R$

HABILIATAÇÃO NECESSÁRIA

Assistente Social
–

CRAS/CREAS/B
OLSA FAMÍLIA

01 00 40h 2.518,53

Certificado de Conclusão de
Curso Superior com registro no
respectivo Órgão fiscalizador da

Profissão.

Onde se lê:
ASSISTENTE SOCIAL:  Planeja  e  executa  atividades que visam a assegurar  o  processo de  melhoria  da
qualidade de vida, bem como busca garantir o atendimento das necessidades básicas das classes populares e
dos Segmentos sociais mais vulneráveis às crises sócio-econômicas, e outras atividades correlatas.

Leia se:
ASSISTENTE SOCIAL:  Planeja  e  executa  atividades que visam a assegurar  o  processo de  melhoria  da
qualidade de vida, bem como busca garantir o atendimento das necessidades básicas das classes populares e
dos Segmentos sociais mais vulneráveis às crises sócio-econômicas, principalmente através dos programas
CRAS, CREAS e BOLSA FAMÍLIA  e outras atividades correlatas

 São Joaquim, 27 de Janeiro de 2014.

Humberto Luiz Brighenti
PREFEITO MUNICIPAL